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[susTiTULO

|ORGAO SUPERIOR

RECEITA DESPESA
EXCESSO OU ECONOMIA OU
TITULOS PREVISAO INICIAL PREVISAO REALIZACAO INSUFICIENCIA DE TITULOS DOTACAO INICIAL DOTACAO EXECUCAO EXCESSO NA
ATUALIZADA ARRECADACAO ATUALIZADA EXECUCAO DE
DESPESA

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS TRIBUTARIAS
RECEITAS PATRIMONIAIS
OUTRAS RECEITAS CORRENTE

10.722.450,00
9.068.204,00
1.341.756,00
312.490,00

10.722.450,00
9.068.204,00
1.341.756,00
312.490,00

21.467.329,48
8.635.462,15
1.626.397,15
11.205.470,18

-10.744.879,48
432.741,85
-284.641,15
-10.892.980,18

CREDITOS INICIAIS/ISUPLEMENT
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI
OUTRAS DESPESAS CORREN
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
CREDITOS ESPECIAIS
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
CREDITOS EXTRAORDINARIOS
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORREN

630.004.245,00
294.776.139,00
32.683.447,00
262.092.692,00
335.228.106,00
335.228.106,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

572.204.469,54
243.441.764,33
34.860.441,00
208.581.323,33
328.762.705,21
328.762.705,21
800.000,00
800.000,00
800.000,00
3.859.992,00
3.859.992,00
3.859.992,00

242.755.004,96
171.973.661,71
34.860.441,00
137.113.220,71
70.781.343,25
70.781.343,25
0,00

0,00

0,00
3.859.992,00
3.859.992,00
3.859.992,00

329.449.464,58
71.468.102,62
0,00
71.468.102,62
257.981.361,96
257.981.361,96
800.000,00
800.000,00
800.000,00
0,00

0,00

0,00

SUBTOTAL I 10.722.450,00 10.722.450,00 21.467.329,48 -10.744.879,48 | SUBTOTAL I 630.004.245,00 576.864.461,54 246.614.996,96 330.249.464,58
TOTAL 10.722.450,00 10.722.450,00 21.467.329,48 -10.744.879,48 | TOTAL 630.004.245,00 576.864.461,54 246.614.996,96 330.249.464,58
DEFICIT TOTAL 0,00 0,00 225.147.667,48 -225.147.667,48 | SUPERAVIT TOTAL

TOTAL GERAL

10.722.450,00

10.722.450,00

246.614.996,96

-235.892.546,96

TOTAL GERAL

630.004.245,00

576.864.461,54

246.614.996,96

330.249.464,58




